
Projekt 
 
z dnia  22 września 2022 r. 
Sporządziła: Aneta Wolna 
  
Skonsultowano z Radcą Prawnym 
 
 

 
UCHWAŁA NR LIII/.../2022 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LII/398/2022 Rady Miejskiej 
w Wieruszowie z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) 
w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Wieruszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LII/398/2022 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 
26 sierpnia 2022 w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na 
sfinansowanie deficytu budżetowego w celu realizacji inwestycji p.n. 
„Racjonalizacja zużycia energii w budynku mieszkalnym wielorodzinnym 
z punktem przedszkolnym w Mirkowie, gmina Wieruszów". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DEBB11-6B7D-4DB6-8693-E5D2EB30DA7A. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 
do Projektu Uchwały Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 28.09.2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

Zadanie pn. „Racjonalizacja zużycia energii w budynku mieszkalnym wielorodzinnym z punktem 
przedszkolnym w Mirkowie, gmina Wieruszów” zostanie podpisana w roku bieżącym” będzie 
realizowana w roku 2023. Jednakże umowa na dofinansowanie z WFOŚ będzie podpisana w roku 
bieżącym. Po sprawdzeniu poprawności przyjętej uchwały nr LII/398/2022 z 26 sierpnia, organa nadzoru 
stwierdził niepoprawny rok zaciągnięcia pożyczki. W związku w powyższym podjęto decyzję o uchyleniu 
w/w uchwały i podjęcie nowej.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DEBB11-6B7D-4DB6-8693-E5D2EB30DA7A. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



